

费用报销清单

使用单位: 中高低勤服务(新疆)有限公司

报销日期 年 月 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
往返昆明机票报销	4	2951	
金额合计(大写) <u>贰仟玖佰伍拾壹元整</u> ¥: <u>2951</u>			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 袁彩文





电子发票(普通发票)



发票号码: 24327000000444717100

开票日期: 2024年12月05日

购买方信息	名称:中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称:苏州程会玩国际旅行社有限公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号:91320594MA1MBK0R43																											
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单位</td><td>数量</td><td>单价</td><td>金额</td><td>税率/征收率</td><td>税额</td></tr><tr><td colspan="5">*经纪代理服务*机票款</td><td>1155.66</td><td>6%</td><td>69.34</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 1155.66</td><td></td><td>¥ 69.34</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*经纪代理服务*机票款					1155.66	6%	69.34	合 计					¥ 1155.66		¥ 69.34
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																										
*经纪代理服务*机票款					1155.66	6%	69.34																										
合 计					¥ 1155.66		¥ 69.34																										
价税合计(大写)		⊗ 壹仟贰佰贰拾伍圆整				(小写) ¥ 1225.00																											
备注	乘机人:袁彩文;航班:昆明长水-乌鲁木齐地窝堡;航班号:MU6835;起飞时间:2024-12-07																																

开票人: 方丹丹



扫描全能王 创建

电子发票(普通发票)



发票号码: 24317000001100759892

开票日期: 2024年12月05日

购买方信息

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 中国太平洋财产保险股份有限公司上海分公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 913100007362379322

*经统

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*保险服务*航空旅客人身意外伤害保险(互联网)	**	单	1	47.17	47.17	6%	2.83
合计					¥47.17		¥2.83

价税合计(大写)

⊗ 伍拾圆整

(小写) ¥50.00

备注

备注

保单号: ASHHRIN20S24W01AL3BV

开票人: 王孜轩



扫描全能王 创建



电子发票(普通发票)



发票号码: 24327000000436205414

开票日期: 2024年11月28日

购买方信息	名称:中高后勤服务(新疆)有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371				销售方信息	名称:苏州程会玩国际旅行社有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号:91320594MA1MBK0R43			
项目名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	
*经纪代理服务*机票款						1581.13	6%	94.87	
合 计						¥ 1581.13		¥ 94.87	
价税合计(大写)		⊗ 壹仟陆佰柒拾陆圆整				(小写) ¥ 1676.00			
备注	乘机人:袁彩文;航班:乌鲁木齐地窝堡-昆明长水;航班号:FU6726;起飞时间:2024-11-30								



扫描全能王 创建